
 

 

 

Tolmezzo, li 24.08.2023 

 
 

DETERMINA N. 159/2023 
 

 

OGGETTO: Intervento urgente lavori di manutenzione straordinaria presso Malga San Giacomo in Comune 

di Prato Carnico. 

Determina di LIQUIDAZIONE 

COD. CIG: Z343C095B2 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Richiamata la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 48 del 20.07.2023 con la quale si formulava 

atto di indirizzo al Responsabile del Servizio per disporre un intervento urgente di manutenzione 

straordinaria presso Malga San Giacomo in Comune di Prato Carnico di proprietà del Consorzio Boschi 

Carnici; 

Richiamata la propria determinazione 08.08.2023 n. 154, con la quale si affidava in via d’urgenza 

l’intervento di manutenzione straordinaria del gruppo elettrogeno a supporto di Malga San Giacomo, per 

l’importo di € 1.438,00 iva esclusa alla ditta RE.C.MA. SRL di Ovaro; 

Preso atto che ‘intervento si è concluso in data 10.08.2023 come da Rapportino del 11.08.2023 n. 455n23 

della ditta RE.C.MA.;  

Vista la fattura n.34 e 23 del 11.08.2023, della ditta RE.C.MA. SRL di Ovaro (Ud) Via Carnia Libera 41., C.F. 

e Part. IVA 00272570300, a saldo degli interventi di cui sopra, dell’importo cdi € 1.438,00 IVA esclusa, 

emessa in regime di scissione dei pagamenti; 

Visto il DURC 39105661del 15.06.2023 rilasciato dall’INPS attestante la regolarità contributiva della ditta 

RE.C.MA. SRL di Ovaro (Ud) Via Carnia Libera 41.; 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

 

D E T E R M I N A 

 

1. Di liquidare la fattura della ditta RE.C.MA. SRL di Ovaro (Ud) Via Carnia Libera 41 relativa 

all’intervento di manutenzione straordinaria del gruppo elettrogeno a supporto di Malga San 

Giacomo, per l’importo di € 1.438,00 al netto di IVA. 

2. Di dare atto che l’importo relativo all’IVA di € 316,36 sarà liquidato direttamente dal Consorzio 

Boschi Carnici per quanto di competenza (Scissione pagamenti IVA). 

3. Di dare atto che la spesa di € 1.754,36 IVA inclusa, trova imputazione al cod. 1120 

“Manutenzione locali, mobili, macchine, ecc.” del bilancio consorziale 2023. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 

  
 

 

 

 

 



 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni 

consecutivi dal 24.08.2023 al 08.09.2023. 

Tolmezzo, lì 24.08.2023 

L’INCARICATO 

F.to Paola Gardel 

 


